
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Liberté - Egalité - Fraternité

i1. i T-

Ville de' i' 'i

OURNONTERRAL

12 Aûenue Armand Daney

34660 Cournonterral
Tel :04 67 85 00 11

Site : www.ville-cournonterral.fr

DECISION DU MAIRE n"2O24lL3

MAPA - CONTRAT DE MAINTENANCE SUR LE SYSTEME INFORMATIQUE

Le Maire de COURNONTERRAT:

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales (CGCT) et notamment les articles L'2\22-22 elL.2I22-23,

Vu la délibération du conseil municipal du 27 mars 2024 n"D2O24-I9, accordant au Maire de la Commune,

pour la durée de son mandat, délégation de pouvoir, en application des articles du CGCT susnommés,

Vu le Code de la Commande Publique et notamment son article L.2L23-t relatif aux marchés passés en

procédure adaptée,

Considérant la nécessité de disposei d'un contrat d.e maintenance informatique permettant un suivi et un

dépannage de notre système,

Considérant l'offre de ONE lD qui répond parfaitement aux besoins de la Commune,

DECIDE
************1.*

ARTICLE 1 :

De conclure avec la société ONE lD, sise l- avenue du Chêne, un marché passé en procédure adaptée pour

un contrat de maintenance du 1"' juillet au 31 décembre 2024 pour un montant de 8326,80 € TTC'

ARTICLE 2 :

Le Directeur Général des Services est chargé de I'exécution de la présente décision dont ampliation sera

adressée à Monsieur le Préfet de I'Hérault.

Fait à COURNONTERRAL, le O7l05l202a

rre

m ARS

16/05/2024




